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考试

	课程名称： 企业资源计划
	课程类别（必修/选修）：必修课
	课程英文名称：Enterprise Resource Planning/ERP
	总学时/周学时/学分：48/3/3
	其中实验学时：16
	先修课程： 管理信息系统、企业生产与运营管理、市场营销、财务管理
	授课时间：周一5-7节 
	理论课：课时32学时
	实践课：课时16学时
	授课地点：
	理论课授课地点：莞城6305
	实践课：经管学院机房
	授课对象： 2018物流管理专业1班
	开课院系： 经济与管理学院
	任课教师姓名/职称： 曾洪鑫/副教授
	答疑时间、地点与方式：课前、课后，教室，交流
	课程考核方式：开卷（ √ ）     闭卷（ ）   课程论文（）   其它（√）
	使用教材：不指定教材
	教学参考资料：
	邱立新，《ERP原理与应用》（第2版），北京大学出版社 2013
	陈启申 《ERP——从内部集成起步》（第二版）电子工业出版社，2007
	张文《ERP、CRM企业实施案例》（第一版） 清华大学出版社，2003
	              张涛 《企业资源计划（ERP）原理与实践》（第2版）机械工业出版社 20
	课程简介：
	企业资源计划ERP是建立在信息技术基础上，以系统化的管理思想，为企业决策层、管理层、作业层提供决策运
	课程教学目标
	一、知识目标
	 引导学生理解掌握ERP的基本原理和核心管理思想，掌握ERP系统体系架构，理解ERP在现代企业中的应
	二、能力目标
	掌握运用ERP系统开展企业信息化的应用能力，掌握一种实际ERP产品的操作应用，本课程采用用友ERP8
	三、素质目标
	养学生具有主动参与、积极进取、崇尚科学、探究科学的学习态度,培育学生企业运营过程信息化管理的基本理念
	本课程与学生核心能力培养之间的关联(授课对象为理工科专业学生的课程填写此栏）：
	□核心能力1. 
	□核心能力2. 
	□核心能力3.
	□核心能力4.
	□核心能力5.
	□核心能力6. 
	□核心能力7．
	□核心能力8．
	理论教学进程表
	3
	3
	4
	2
	4
	3
	难点：理解未来ERP发展动向和趋势
	反转课堂
	5
	3
	2
	3
	实践教学进程表
	2
	2
	3
	2
	1
	6
	考核方法及标准
	系（部）审查意见：

